
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:15

A  Tex-Ukrayina IV S

I II III IV V VI Punkte

23 8 13 10 7 15

25

1
13

5
19

9
22

10
23

11
25

12
Auszeit

Ende
20:54

B  Auerswalde R

I II III IV V VI Punkte

69 2 5 12 50 10

18

╳
12

1
13

2
16

4
17

8
18

10 Auszeit

2:9
13:19

S
A
T
Z

2

Start
20:57

B  Auerswalde S

I II III IV V VI Punkte

50 2 5 12 69 10

15

2
13

3
14

5
15

8 11 12 Auszeit

12:15
14:23

Ende
21:17

A  Tex-Ukrayina IV R

I II III IV V VI Punkte

23 8 13 15 7 16

2510

7:10

╳
16

3
18

4
24

6
25

7 11
Auszeit

7:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

3. BFS-Stadtliga Männer
gemischt

A  Tex-Ukrayina IV vs. SV Wacker Auerswalde B

Spiel 72 10.04.2025 20:15 Uhr

SH am Sportgymnasium
Chemnitz

09125 Chemnitz
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A  Tex-Ukrayina IV 7/14

7 Valenko, Dmytrii X

8 Kutsarskyi, Yevhen X
10 ★ Yehor, Chaika X
13 Kondrashov, Andrii X
15 Fedichkina, Yevheniia X

16 Valenko, Vasyl X
23 Burtsev, Denys X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  Auerswalde 6/14

2 Fischer, David X

5 ★ Eichler, Diana X
10 Wiesner, Kay-Stefan X
12 Albrecht, Lukas X
50 Berger, Luca X

69 Ebert, Toni X

B  Libero

B  Offizielle

T Eichler, Diana

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Tex-Ukrayina

IV
Auerswalde B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 39 18 0 0 2
1 1 1 25 2 20 15 0 0 2

3

1 1 2 50 59 33 0 0 4
Start: 20:15 Ende: 21:17 Dauer: 1:02

Sieger: Tex-Ukrayina IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wahlich, Florian 1

2 Endtmann, Rico 2

Schr. Krause, Christian
Assist. Döring, Rocco
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