

3. BFS-Stadtliga Männer

gemischt

(A) Tex-Ukrayina IV vs. SV Wacker Auerswalde (B) Spiel 72

10.04.2025 20:15 Uhr

SH am Sportgymnasium Chemnitz 09125 Chemnitz



					art :15	A	Tex-Ul	krayin	a IV	S		de :54	(B) Aue	rswal	de	R
		ıfschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Бū	Stai	Startaufstellung		23	8	13	10	7	15		69	2	5	12	50	10	
ufstellu	Spielernr.		Ŀ							25							18
Aufs	Auswechsel- spieler Spielsta	Spielstand	Z]
-																	
	A	1. 5. 2. 6.	1	1 13	5 19	9 22	10 23	11 23	12	Auszeit	X .	1 13	2 16	4 17	8 13)	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		כ	وا	~~	دے	دعا			12	ر	10	17	19		2:9 13:19

S		Start 20:57 B Auerswalde		s	Ende 21:17 A Tex-Ukrayina IV						R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	50	2	5	12	69	10		23	8	13	15	7	16	
<u> </u>							15	10						25
Z								7:10						
2	2 13	3 14	5(E)	8	11	12	Auszeit	X 16	3 18	4 24	6 (N)	7	11	Auszeit
							12:15 14:23				٩			7:10

Γ	A	ufschlagfe	olge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	rtaufstell	lung	7																					
la la		Spiele	ernr.	Ш																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielst	tand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7		3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8																							

		/14		Auerswalde	6/14
7	Valenko, Dmytrii	Χ		Fischer, David	Х
8	Kutsarskyi, Yevhen	Х	5	★ Eichler, Diana	Х
10	★ Yehor, Chaika	Х	10	Wiesner, Kay-Stefan	Χ
13	©Kondrashov, Andrii	Х	12	Albrecht, Lukas	Х
15	Fedichkina, Yevheniia	Х	50	© Berger, Luca	Х
16	Valenko, Vasyl	Χ	69	Ebert, Toni	Χ
23	Burtsev, Denys	Χ	(B)	Libero	
$lack{A}$	Libero		B	Offizielle	
A	Offizielle		T	Eichler, Diana	

ı				Sa	nkti	onen	L	
ı	٧	В	Ι	Δ	A/B	Satz	S	pielstand

	Bemerkungen
İ	

				<u>Ergek</u>	<u>nisse</u>							
(A) 1	Гех	-Ukr IV	ayina	Auerswalde B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	1	25	1	39	18	0	0	2			
1	1	1	25	2	20	15	0	0	2			
				3								
1	1	2	50		59	33	0	0	4			
St	tart	: 20	0:15	Ende:	21:17	Dau	ıer:	: 1:0)2			
Sie	eae	r: 1	Γex-L	Jkravir	na IV				2:0			

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Wahlich, Florian		1					
2	Endtmann, Rico		2					
		Schr.	Krause, Christian					

Assist. Döring, Rocco